
Věřitel: 
AGRO CS a.s. 
Sídlem: č.p. 265, 552 03 Říkov, IČ: 64829413 
Zastoupený Mgr. Danielem Mackem, v pověření 
 
 
        Krajskému soudu v Ostravě 
        Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava 
 
 
Sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 
Insolvenční věc dlužníka: OKD, a.s., IČ 26863154, Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly 
 
 
Věc: žádost o uznání přihlášené pohledávky 
 
Shora označený věřitel, společnost AGRO CS a.s., v předmětné insolvenční věci přihlásil dne 
15.6.2016 svoji pohledávku za dlužníkem do insolvenčního řízení, a sice v celkové výši 237.943,- Kč 
(číslo přihlášky P255, číslo věřitele 251). 
 
Jak však vyplývá z údajů veřejně přístupného insolvenčního rejstříku, insolvenční správce (Ing. Lee 
Louda) tuto přihlášenou pohledávku popřel co do výše části jistiny ve výši 221.426,- Kč. Uznal tedy 
pouze část pohledávky ve výši 16.517,- Kč. Jako důvod pro popření části jistiny pohledávky 
insolvenční správce uvedl, že „pohledávka neexistuje – zboží nebylo dodáno“. 
 
Věřitel se tímto proti výše citovanému důvodu popření podstatné části přihlášené pohledávky do 
insolvenčního řízení kategoricky ohrazuje, když tvrdí, že zboží vyfakturované dlužníkovi na základě 
faktur č. 1165410055 a č. 1165410056 (obě faktury byly přílohou přihlášky pohledávky) bylo 
dlužníkem řádně objednáno a dodávka převzata. Věřitel toto své tvrzení dokládá dodacím listem č. 
DL1602763 (k předmětné faktuře č. 1165410055) a dodacím listem č. DL 1602764 (k předmětné 
faktuře č. 1165410056). Oba tyto dodací listy jsou potvrzeny razítkem dlužníka a podpisem 
pracovníka dlužníka, který zboží převzal. K výše označené faktuře č. 1165410055 dále věřitel dokládá 
kupní smlouvu ze dne 16.2.2016. 
 
Na základě shora tvrzených skutečností věřitel žádá, aby insolvenční správce v dané insolvenční 
věci uznal pohledávku věřitele v celé její přihlášené výši, tj. v částce 237.943,- Kč. 
 
Dále se věřitel omlouvá za zaslání této žádosti až jeden den před konáním přezkumného řízení v dané 
věci, důvodem bylo čerpání dovolené právníka věřitele. 
 
Přílohy: dodací listy č. DL1602763 a č. DL 1602764 
  kupní smlouva ze dne 16.2.2016 
 
 
V Říkově dne 8.8.2016  
    
    Mgr. Daniel Macek 
    V pověření za věřitele AGRO CS a.s. Mgr. Daniel Macek

8.8.2016 13:12:13

Signature Not Verified





















Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:5
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

Pořadové číslo zprávy: 146320 / 2016 Ev. číslo: acd7deb9-a778-4cc0-a568-f1b9574668dc
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 391457182
Věc: žádost o uznání přihlášené pohledávky
Odesílatel:
ID schránky: t8dvjxw Typ datové schránky: PO
Osoba: AGRO CS a.s. Adresa: Říkov 265, 55203 Říkov, CZ
Dodáno do DS dne: 08.08.2016 13:16:05 Odesláno do DS dne: 08.08.2016 13:16:04
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 08.08.2016

13:16:04)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 08.08.2016 11:32:43
Datum a čas autom. ověření: 08.08.2016 13:18:52

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 žádost o uznání
pohledávky_podepsan.pdf

Podpis je platný CRL z
08.08.2016
11:32:43

Mgr. Daniel Macek
 / 1db353 /
29.02.2016 - 20.03.2017

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

2 Pověření INS.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

3 dodací list k fa. 1165410055.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

4 dodací list k fa. 1165410056.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

5 kupní smlouva k fa. 1165410055.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 08.08.2016 13:18:52 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne



1 TTechnické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.


		2016-08-09T09:54:06+0200
	isir.justice.cz




